ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON BÉ NGOAN	Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

	Số: 31/TB-BN	Quận 8, ngày 01 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC CÁC KHOẢN THU HỌC PHÍ VÀ THU KHÁC
THÁNG 04 NĂM 2019

Căn cứ Văn bản số 3399/UBND- TC ngày 11 tháng 9 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc chấp thuận các khỏan thu học phí và thu khác năm học 2018-2019;
Căn cứ theo mức thỏa thuận với Cha mẹ học sinh về các khỏan thu học phí và thu khác năm học 2018-2019;
Trường Mầm non Bé Ngoan thông báo đến cha mẹ học sinh các khỏan thu học phí và thu khác năm học 2018-2019 như sau:

1. Đối với trẻ nhà trẻ:
· Học phí tháng 04: 200.000 đồng
· Tiền ăn sáng: 10.000 đ × 19 ngày = 190.000 đồng
· Tiền ăn bán trú: 30.000 đ x 19 ngày = 570.000 đồng
· Tiền phục vụ ăn sáng: 150.000 đồng
· Tiền tổ chức phục vụ bán trú: 180.000 đồng
· Tiền vệ sinh bán trú: 20.000 đồng
· Tổng cộng: 1.310.000 đồng
2. Đối với trẻ mẫu giáo:
· Học phí tháng 04: 160.000 đồng
· Tiền ăn sáng: 10.000 đ × 19 ngày = 190.000 đồng
· Tiền ăn bán trú: 30.000 đ x 19 ngày = 570.000 đồng
· Tiền phục vụ ăn sáng: 150.000 đồng
· Tiền tổ chức phục vụ bán trú: 180.000 đồng
· Tiền vệ sinh bán trú: 20.000 đồng
· Tiền học năng khiếu: 70.000 đồng/môn
· Tổng cộng: 1.340.000 đồng

Thời gian thu: Từ ngày 01/04/2019 đến ngày 11/04/2019
Nơi đóng tiền: Phòng thu ngân Trường MN Bé Ngoan số 119A Mễ Cốc P15 Q8.
Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
· CB, GV, NV đơn vị;
· PHHS;	(Đã ký)
· Lưu: VT.

                                                                                                     Hồ Thị Ngọc Tuyền